关于推荐2021年度众创空间国家备案的公示

根据《关于组织申报2021年度众创空间国家备案工作的通知》精神，以及《国家众创空间备案暂定规定》（国科火字〔2017〕120号）政策规定，经审核研究，现将拟推荐申报国家备案的1家众创空间（宿客汇众创空间）予以公示，公示期为5天（2021年11月30日—2021年12月4日）。

任何单位和个人对公示的项目有异议的，请于公示期内向市科技局或市纪委监委驻市教体局纪检监察组以实名、书面形式提出。对有异议项目的具体问题应有清楚的表述，并需提供事实证据。对收到的异议，我们将严格按照相关规定办理。

联系部门：

1.宿州市科技局

联系电话：0557-3022058

2.宿州市纪委监委驻市教体局纪检监察组
监督电话：0557-3929768

特此公示。

附件：2021年度拟推荐众创空间国家备案名单

2021年11月30日
附件：

2021年度拟推荐众创空间国家备案名单

	推荐

顺序
	众创空间名称
	运营主体名称
	众创空间成立及

运营时间
	服务场地地址
	服务场地面积（㎡）
	入驻团队数量
	入驻企业数量

	1
	宿客汇

众创空间
	安徽创诚科技企业孵化器

管理有限公司
	2017.4.17
	安徽省宿州市埇桥区纺织西路鹏程小区北门宿客汇众创空间
	2000
	14
	17

入驻团队名单：

1.友展网络研发团队

2.张指挥团队

3.支付宝城市推广团队

4.优达团队

5.徐世瑾科技团队

6.康裕科技团队

7.徐辉科技团队

8.淼淼科技团队

9.于成科技团队

10.梦晴科技团队

11.菊花科技团队

12.龙飞科技团队

13.巨量文化科技团队

14.刘文团队

入驻企业名单：

1.宿州市思飞特电子科技有限公司

2.宿州帅众网络科技有限公司

3.宿州九普网络科技有限公司

4.宿州鑫澳视电子科技有限公司

5.安徽胡氏安洁生物科技有限公司

6.宿州市二十八间喜舍信息科技有限公司

7.安徽威创信息科技有限公司

8.宿州市明璐锦绣网络科技服务有限公司

9.安徽九廷网络科技有限公司

10.安徽诺威网络科技发展有限公司

11.宿州尚仁网络科技有限公司

12.安徽清创能源技术有限公司

13.安徽绿聚人环保科技有限公司

14.安徽鑫网网络信息科技有限公司

15.宿州云脉网络科技有限公司

16.宿州市巨量文化传媒有限公司

17.宿州市狂浪网络科技有限公司